
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Одеський  державний  екологічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «15» серпня 2023 року №122-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський державний екологічний університет 
у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 року, протокол 
№13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

В.о. ректора Сергій СТЕПАНЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 122-с

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12323492 113739
7

Задорожнюк Віталій Олександрович 001724 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0249683 Екологія, 
охорона 
навколишнього 
середовища та 
збалансоване 
природокористув
ання

134,556

1



2 12226643 113739
7

Чорна Христина Олександрівна 001729 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0247143 Екологія, 
охорона 
навколишнього 
середовища та 
збалансоване 
природокористув
ання

134,804

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 122-с

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12521755 116291
6

Батяла Максим Олексійович 084336 E20 01.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Гідрометеоролог
ія

0,000

2 12638950 116291
6

Рокоман Вадим Дмитрович 104348 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Гідрометеоролог
ія

0,000

3 12279847 116291
6

Стельмащук Вадим Васильович 10686138 CK 01.03.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Гідрометеоролог
ія

0,000

3



4 12639126 116291
6

Терновий Михайло Олександрович 10715963 CK 30.04.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Гідрометеоролог
ія

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 122-с

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11986411 113647
4

Брусенко Олександр Олександрович 022057 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0132333 Комп'ютерні 
науки

152,100

2 11935984 113647
4

Воронюк Артем Олександрович 022056 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0225407 Комп'ютерні 
науки

150,705

3 11986895 113647
4

Захаров Станіслав Васильович 022073 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0278752 Комп'ютерні 
науки

146,829

5



4 12405354 113647
4

Клочко Микола Олександрович 001766 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0085957; 2023р. - 
0295534

Комп'ютерні 
науки

135,893

5 11872935 113647
4

Коханіст Денис Олегович 022071 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0226213 Комп'ютерні 
науки

152,975

6 12482584 113647
4

Крачун Єгор Дем`янович 018493 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0275426 Комп'ютерні 
науки

141,960

7 12231689 113647
4

Кришталь Максим Ігорович 019598 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0285564 Комп'ютерні 
науки

136,240

8 12598515 113647
4

Маташнюк Микола Олегович 022027 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0133970 Комп'ютерні 
науки

128,700

9 12455624 113647
4

Новіков Тимофій Антонович 022022 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0272147 Комп'ютерні 
науки

151,084

10 12695802 113647
4

Просенюк Олександр Геннадійович 022032 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0134319 Комп'ютерні 
науки

149,552

11 11958589 113647
4

Розовецький Владислав Вікторович 022019 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0134408 Комп'ютерні 
науки

130,416

12 12118269 113647
4

Сайкін Олексій Сергійович 022068 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0134543 Комп'ютерні 
науки

134,160

13 11922857 113647
4

Степанян Артем Артурович 001764 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0294945 Комп'ютерні 
науки

129,527

14 12597474 113647
4

Стратулат Ігор Валерійович 022026 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0134772 Комп'ютерні 
науки

151,060

15 12194451 113647
4

Толмачевський Олександр Олександрович 022066 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0013805 Комп'ютерні 
науки

126,975

6



16 12406557 113647
4

Фішов Артур Вадимович 043647 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0274156 Комп'ютерні 
науки

126,256

17 12736962 113647
4

Хохол Данііл Віталійович 019606 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0335571 Комп'ютерні 
науки

105,560

18 11990656 113647
4

Яцков Геннадій Андрійович 022065 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0057221 Комп'ютерні 
науки

126,100

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 122-с

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12339207 113148
5

Котов Кирило Юрійович 019912 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0133624 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

122,841

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 122-с

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12639780 116297
4

Буць Максим Васильович 22085345 CK 28.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Охорона, 
відтворення та 
раціональне 
використання 
гідробіоресурсів

0,000

2 12531158 116297
4

Ободовський Микола Олександрович 036896 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Охорона, 
відтворення та 
раціональне 
використання 
гідробіоресурсів

0,000

9



3 12126963 116297
4

Орєхов Андрій Анатолійович 35711174 CK 24.04.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Охорона, 
відтворення та 
раціональне 
використання 
гідробіоресурсів

0,000

10


